

PROTOKÓŁ Nr XVI/2019

z sesji Rady Miejskiej w Okonku odbytej w dniu
15 października 2019 r. w godz. od 11⁰⁰ do godz. 11¹⁴
w sali narad Urzędu Miejskiego w Okonku

Szesnąstą sesję Rady Miejskiej w Okonku otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Okonku **Sebastian Korzeniowski**.

Zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczyło 14 radnych, co wobec ustawowego składu 15 radnych stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecny radny Sławomir Bobrzyński.

Przewodniczący Rady S. Korzeniowski powitał wszystkich przybyłych na XVI obrady sesji, następnie poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Okonka z dnia 14 października 2019 r. i odczytał treść wniosku.

Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Lista obecności władz Urzędu Miejskiego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Lista obecności osób dodatkowo biorących udział w sesji stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Aktywna integracja w Gminie Okonek” w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.
3. Zakończenie obrad.

Przebieg obrad:

Ad. 1 . Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

Jak wyżej.

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Aktywna integracja w Gminie Okonek” w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Przewodniczący S. Korzeniowski poprosił o omówienie projektu uchwały Kierownika M-GOPS Ewę Gubow.

Kierownik M-GOPS E. Gubow wyjaśniła, że w dniu 10 października M-GOPS otrzymał informację z Wojewódzkiego Urzędu Pracy, iż wniosek złożony przez Ośrodek pt. „Aktywna integracja w Gminie Okonek” uzyskał pozytywną ocenę tj. 103,5 punktów i został

wybrany do dofinansowania. Natomiast, aby uzyskać dofinansowanie do tego projektu niezbędne jest dostarczenie w ciągu 10 dni dokumentów, w tym uchwały zatwierdzającej projekt. Celem głównym projektu jest dokonanie postępu w procesie aktywizacji społecznej 60 osób biernych zawodowo, w tym 30 osób to Uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej. Do realizacji projektu wniesiony zostanie wkład własny w łącznej wysokości 113 568,96 zł w tym w ramach kosztów bezpośrednich wkład finansowy ze środków PFRON w wysokości 72 150,00 zł na pokrycie kosztów wynagrodzenia pracownika WTZ i wkład rzeczowy - wnoszony salami WTZ w kwocie 41 418,96 zł (szkolenia, staże, które będą się odbywały w salach WTZ).

Przewodniczący S. Korzeniowski otworzył dyskusję.

Radny J. Koczela zapytał jakie osoby, poza uczestnikami WTZ, będą uczestniczyły w tym projekcie.

Kierownik M-GOPS E. Gubow odpowiedziała, że będą to osoby z terenu Gminy Okonek.

Radna A. Pancerna – Kempaska zapytała, czy projekt przewiduje dokszałcenie zawodowe tych osób, np. możliwość zdobycia prawa jazdy oraz czy są jakieś ograniczenia wiekowe.

Kierownik M-GOPS E. Gubow odpowiedziała, że w projekcie mogą też brać udział osoby uczące się (również emeryci), czyli bierne zawodowo. Teraz, gdy projekt został już zaakceptowany będzie rekrutacja uczestników i wówczas będą określone odpowiednie kategorie np. możliwość zrobienia prawa jazdy itd..

Przewodniczący S. Korzeniowski zwrócił uwagę, że realizacja projektu jest od 1 września br., następnie zapytał czy został już wdrożony w życie tzn., czy są już wyznaczone konkretne osoby.

Kierownik M-GOPS E. Gubow odpowiedziała, że 30 osób to uczestnicy WTZ, natomiast 30 pozostałych osób będzie rekrutowanych. Projekt był złożony 17 lipca, ale zgodnie z regulaminem realizacja jest od 1 września, aby komisja rekrutacyjna mogła się wcześniej spotkać i już go realizować (obecnie grupa jest zrekrutowana w 80%).

Radny J. Koczela zwrócił uwagę, że w grupie ma być 36 kobiet i 24 mężczyzn, a obecnie zrekrutowano 80% tych osób. W związku z tym zapytał, czy pozostałą grupę można zrekrutować dowolnie, jeśli chodzi o liczbę kobiet i mężczyzn.

Kierownik M-GOPS E. Gubow odpowiedziała, że nie. Liczba musi być zgodna z projektem tj. 36 kobiet i 24 mężczyzn.

Burmistrz A. Jasilek poinformował dodatkowo, że podpisana została umowa z Urzędem Wojewódzkim o dofinansowanie w kwocie 555 tys. zł na wykonanie ul. Sosnowej.

Przewodniczący S. Korzeniowski zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych: Grzegorzyc Maria, Karaś Agnieszka, Pancerna-Kempaska Anna, Miąszygrosz Tomasz,

Kwiatkowski Zbigniew, Koczela Jan, Przybylski Ryszard, Choroszewski Włodzimierz, Berczyński Henryk, Stępnia Jolanta, Miszta Maria, Świdorski Paweł, Głowacki Bartłomiej, Korzeniowski Sebastian.

Przewodniczący S. Korzeniowski stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XVI/93/2019 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 15 października 2019 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Aktywna integracja w Gminie Okonek” w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Wyniki imiennego głosowania uchwały stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.3. Zakończenie obrad.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Okonku Sebastian Korzeniowski zamknął obrady sesji o godz. 11¹⁴ dziękując wszystkim za udział w sesji.

Protokółowała:
Krystyna Kamińska

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ**
Sebastian Korzeniowski

